

Årsredovisning

för

Nueviks AB

559039-4895

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helen Nuevik, Styrelseledamot
2023-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nueviks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Göteborg och bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, försäljning och affärsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I år har det bedrivits full verksamhet i bolaget och därmed har omsättningen ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 059	622	1 500	2 012
Resultat efter finansiella poster	33	-444	402	654
Soliditet (%)	71	85	61	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	400 841	-44 695	406 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-44 695	44 695	0
Årets resultat			-19 979	-19 979
Belopp vid årets utgång	50 000	356 146	-19 979	386 167

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 146
årets förlust	-19 979
	336 167
disponeras så att i ny räkning överföres	336 167
	336 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 059 385	621 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 059 385	621 697
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 200	0
Övriga externa kostnader		-167 986	-317 098
Personalkostnader	2	-629 946	-744 425
Summa rörelsekostnader		-799 132	-1 061 523
Rörelseresultat		260 253	-439 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-227 994	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 669
Summa finansiella poster		-227 523	-4 669
Resultat efter finansiella poster		32 730	-444 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	399 800
Summa bokslutsdispositioner		0	399 800
Resultat före skatt		32 730	-44 695
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 709	0
Årets resultat		-19 979	-44 695

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	22 500	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		22 500	22 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	36 219
Fordringar hos koncernföretag		0	219 263
Övriga fordringar		101 770	162 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 109	5 400
Summa kortfristiga fordringar		107 879	423 673

Kassa och bank

Kassa och bank		497 910	97 263
Summa kassa och bank		497 910	97 263
Summa omsättningstillgångar		605 790	520 936

SUMMA TILLGÅNGAR

628 290

543 436

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		356 146	400 841
Årets resultat		-19 979	-44 695
Summa fritt eget kapital		336 167	356 146
Summa eget kapital		386 167	406 146
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 218	73 218
Summa obeskattade reserver		73 218	73 218
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 502	8 368
Övriga skulder		132 403	35 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		168 905	64 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 290	543 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 500	0
Inköp	0	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående redovisat värde	22 500	22 500

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Göteborg 2023-10-30

Helen Nuevik
Helen Nuevik
Verkställande direktör